Roku 1700 bylo nařízeno, aby vikáři podali přímo arcibi
skupovi pečetí svou a vlastnoručním podpisem potvrzené zodpovědéni
těchto otázek o každém z podřízených jim farářů : „1. Nomen, co
gnomen. patria, status natalitium. 2. Aetas, et quot annis sit sacerdos.
3. Quamdiu sit in suo beneficio, et unde illuc prom otus. 4. Quod
studium absolverit, ubi et quo fructu. 5. Cuius linguae et an
possit satisfacere omnibus suis parochianis. 6. An regularis, cuius
ordinis et quando illuc promotus. 7. An saecularis, ubi ordinatus,
a quo, et an habeat suas litteras formatas; et si non habeat, ut
sub poena arbitraria easdem intra certum terminum procuret. 8.
In genere morum, in quo maxime excellat, et quibus defe ctibus
laboret. 9. Qualem alat familiam, et an nullam penes se habeat
suspectam. 10. An seorsim habitet a foeminis, prout sacerdotem
decet. 11. Cuius talenti in concionando, et an se in illo munere
diligenter exerceat. 13. An catechesim faciat, quam saepe, quo
fructu. 14. An in administrandis sacramentis sit sedulus et in
exigenda stola discretus. 15. An aegrotos diligenter visitet et sa
cramenta iisdem in tempore administret gratis et sine ulla praevia
exactione pro eundo ad excipiendam confessionem et extremam
uhctionem. 16. An habeat Breviarium, Dírectorium, Proprium
Boémiae, Agendam, Biblia, et alios libros parochis necessarios.
17. An soleat frequenter coníiteri et an frequens sit in celebrando
etiam extra dies festos. 18. An fundationibus suo beneficio un
nexis dilígenter satisfaciat. 19. Utrum habeat librum baptisatorum,
item matrimonio iunctorum et etiam demortuorum et an íideliter
consignet et inscribat. 20. An nulli per negligentiam parochi mo
riantur sine sacramentis. 21. An singulis annis ss. liquores reno
vatos accipiat. 22. An tabernas frequentet et compotationes. 23.
An denique prout obligatus est vi sui officii oviculis suis bono
exemplo praesit, prout praecipitur per totum titulum de vita et
honestate clericorum.

Normou pro působení kněžstva v duchovní správě byla výše
uvedená instrukce pro faráře *) a mimo to příslušná nařízení ozna
movaná patenty konsistorními.**)

') Viz str. 159 a n.
") Viz str. 187 a n.
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Povinnosti připomínány duchovenstvu kurátnímu také v tak
zvaných „konvokacích“, v nichž vikářishromažďovali čas od času
kněze z okresu svého. Tak vikář chýnovský Frant. Žalkovský sdě
luje 12. února 1696 konsistoři, že 18. ledna konal 5 podřízeným
sobě klérem konvokaci, při níž napomenul shromážděné, aby dbali
čistoty posvátných rouch, aby vedli správně matriky, aby konali
kázání lidu srozumitelná, aby nezanedbávali katechismu, a aby
vedli život duchovnímu stavu přiměřený.")